
Comune di Cassano Spinola

CONTO DEL BILANCIO 2014

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE FINANZIARIA

GESTIONE

0,00Fondo di Cassa al 1° Gennaio

655.331,94 2.857.395,03 3.512.726,97PAGAMENTI

0,00FONDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE

0,00PAGAMENTI  per azioni esecutive non regolarizzate al 31 dicembre

0,00DIFFERENZA

340.682,33 579.408,78 920.091,11RESIDUI ATTIVI

133.446,07 784.145,04 917.591,11RESIDUI PASSIVI

2.500,00DIFFERENZA

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 2.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

463.089,26 3.049.637,71 3.512.726,97RISCOSSIONI

RESIDUI COMPETENZA TOTALE

- Fondi Vincolati

- Fondi per Finanziamento Spese in Conto Capitale

- Fondi di Ammortamento

- Fondi non Vincolati

Risultato di Amministrazione

Timbro 
Dell'ente

Comune di Cassano Spinola, lì 15/04/2015

IL SEGRETARIO IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIAR IO

IL RAPPRESENTANTE LEGALE
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IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO


